

Protokół Nr 13/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 29 marca 2011 roku.

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz Przewodniczący Rady Powiatu, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu. P.Starosta powitał obecnych na posiedzeniu i zapoznał z porządkiem obrad, który został przyjęty i stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad.1.

Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.

Skarbnik zapoznał Zarząd z aktualną sytuacją finansową Powiatu. Informacja stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad.2.

Informacja o stanie dróg po okresie zimy 2010/2011.

Dyrektor PZD złożył informację o stanie dróg powiatowych po okresie zimy 2010/2011. Informacja stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

P.Starosta podziękował i otworzył dyskusję.

P.Szymkowiak powiedział, że łącznie wszystkie naprawy po okresie zimowym, których nie można było przewidzieć w budżecie wyniosą około 1.270.000,00 złotych.

P.Skorupazapytał czy są realne możliwości finansowe. Skarbnik poinformował, że jeżeli to tylko przez nierealizowanie innej inwestycji, dodatkowych środków nie ma.

P.Starosta może te najbardziej pilne zadania. Będziemy czekać na rozdanie narodowego programu, jeżeli nie będzie zadania drogowego Opalenica-Grodzisk to dokonamy przesunięcia.

P.Wicestarosta zapytał o pismo sołtysa Konina kierowane do Zarządu – dyr.PZD potwierdził, że jest w posiadaniu pisma.

P.Starosta stwierdził, że w ciągu roku występują różne sytuacje, których nie można przewidzieć.

Dyrektor stwierdził, że woda w terenie wysycha i sytuacja zmienia się, ale musiał zabezpieczyć środki na wykonanie prac.

P.Starosta proponował, aby dyrektor sygnalizował sprawy do Zarządu.

Dyr. prosił o przesunięcie między paragrafami, na kary i odsetki, odszkodowania w ramach posiadanego budżetu.

Ustalono jednogłośnie wprowadzenie zmian w budżecie na kolejne posiedzenie Zarządu.

Dyrektor odczytał wniosek sołtysa Konina oraz pismo Burmistrza Lwówka popierające powyższy wniosek.

Właściciel pola wykonał rów i woda spływa, problemem jest, że wykonano bez uzgodnień. P.Starosta uważa, że należy poinformować strony i Zarząd Powiatu upoważnił dyrektora pzd.

P.Wicestarosta poinformował, że wykonywano wodociąg i uszkodzono drenaż.

Dyr. pzd poinformował, że P.Mołdrzyk jest właścicielem nieruchomości. Są rozbieżne informacje, w sprawie uszkodzenia drenażu podczas odtworzenia rowu. Dyrektor PZD jest umówiony w tej sprawie w terenie.

P.Starosta podziękował dyrektorowi pzd i stwierdził, że nie było specjalnych skarg po zimie.

Ad.3.

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Tomysłu.

P.Starosta poinformował, że konkurs nie został rozstrzygnięty w związku z tym organ prowadzący podejmuje decyzję, aby powierzyć stanowisko niezbędna jest opinia rady pedagogicznej. Rada pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała zamiar powierzenia stanowiska obecnemu dyrektorowi.

Konkurs został ogłoszony w wyniku zmian organizacyjnych.

Sekretarz poinformował, że podjęcie uchwały dotyczy powierzenia stanowiska bez konkursu.

P.Starosta jako Przewodniczący Zarządu proponował powierzenie stanowiska Panu Jarosławowi Mleczakowi i projekt uchwały stanowiący **załącznik nr 4** do protokołu i poddał pod głosowanie:

„za” – 3

„przeciw” -1

„wstrzymujący się” – 1

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął Uchwałę Nr 21/ER/2011 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Tomysłu Panu Jarosławowi Mleczakowi.

Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży, położonej w budynku wielomieszaniowym w Trzciance gm. Kuślin.

P.Starosta uzasadnił projekt uchwały stanowiący **załącznik nr 5** do protokołu i poddał pod głosowanie:

„za” – 5

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 22/GN/2011 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży, położonej w budynku wielomieszaniowym w Trzciance gm. Kuślin.

P.Starosta zaproponował aby zamieścić informację na terenie gminy Kuślin, w miejscach zwyczajowo przyjętych.

Ad.5.

Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2010 rok.

Skarbnik poinformował, że termin przyjęcia przez Radę Powiatu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2010 rok został przesunięty do końca czerwca br. Skarbnik zapoznał Zarząd ze sprawozdaniem.

Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały stanowiący **załącznik nr 6** do protokołu i poddał pod głosowanie:

„za” – 5

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 23/FN/11 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu uchwały Powiatu Nowotomyskiego za 2010 rok.

Na kolejnej sesji zostanie wprowadzona autopoprawka do zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok oraz zmiana uchwały o pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Zbąszyń.

P.Starosta udzielił informacji Przewodniczącemu w sprawie kosztów debetu na koncie.

Ad.6.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2011

Skarbnik przedstawił proponowane zmiany w budżecie Powiatu na 2011 rok. Po przeprowadzonej dyskusji P.Starosta odczytał projekt uchwały stanowiący **załącznik nr 7** do protokołu i poddał pod głosowanie:

„za” - 5

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął Uchwałę Nr 24/FN/11 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2011

Ad.7.

Postanowienie na pismo Wójta Gminy Miedzichowo w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gazociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy Miedzichowo.

P.Starosta zapoznał z wnioskiem Wójta Gminy Miedzichowo w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gazociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy Miedzichowo.

Zarząd Powiatu jednogłośnie uzgodnił ww projekt.

Ad.8.

Sprawy bieżące.

P.Starosta poinformował, że wpłynęły wnioski NIG o nadanie tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”. Wnioski zgodnie z procedurą zostaną przekazane komisjom do zaopiniowania i na kolejną sesję RPN.

P.Starosta poinformował o korespondencji SPZOZ ze związkami zawodowymi w sprawie podwyżek. Odczytał pismo dyrektora SPZOZ informujące o wysokości wynagrodzenia średniego personelu medycznego od 2007 do 2010 roku.

Sekretarz przedstawił oferty firm brokerskich, w związku z koniecznością wyboru brokera.

- 1) Mentor S.A. Toruń,
- 2) Supra Brokers Sp.z o.o. Wrocław,
- 3) Maximus Broker Sp. z o.o. Toruń,
- 4) KJF Broker Sp. z o.o. Poznań

Zarząd zdecydował o wyborze firmy brokerskiej KJF z Poznania.

Skarbnik zapoznał Zarząd z wnioskiem Zespołu Szkół NR 2 w Nowym Tomyślu o przekazanie środków w wys.13.900 – na remont wejścia do budynku,50% na sztyndarw granicach przekazanych środków uzyskanych z wynajmu.Proponuje się przekazać środki na sztyndar w wysokości 3.400 zł.

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu Nowotomyskiego.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant

Starosta Nowotomyski

/-/ S.Drobnik

/-/ mgr Andrzej Wilkoński